Tu’r’boschwader

Ersatzteilliste ,
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1400

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition 028/1

02/98 127 966



abMasch.-Nr.0101

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1
29
30
23 25 26
¢ R & 8 =us
\24/ [ 27
| 28

== 0 0 ©
16 17 10

18

E1




Ersatzteilliste " Tafel, Table, Plan, Tav. 1

TS 1400 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare paris
%x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwenkbock Swiveling device Dispositif de pivotement

1 127253 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage

2 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage

3 122805 | o Unterlenkerbolzen Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférienr
4 150 147 0 Unterlenkerhebel, rechts Lower link lever, right Levier du bras de guidage, droit
5 150 146 0 Unterlenkerhebel, links. Lower link lever, left Levier du bras de goidage, gauche
6 162173 { o Bolzen Pin Boulon

7 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug..... Esses d'essien

3 161382 | o Abstellstiitze Parking support Support de stationnement

9 162224 | o Schwenkbock Swiveling device Téte de pivotement

10 [ 10858 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

I 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ‘Washer Rondelle

12 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ..ccccvrivivrermmencsisisnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal

13 161098 | o Bundbuchse SOW 55/65x30 Flange sleeve Douille 4 collet

18 117245 | o Keite 2,8x960 22 G1. DIN 5686 TZN Chain Chaine

19 127807 | o PaBscheibe 50x62x1 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage

19 124 330 o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 ... Supporting plate Rondelle de support
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
21 161121 | o Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
22 126771 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
23 130255 | o Stellring Adjusting ring Bague de réglage
24 150293 o Bundbuchse 25 W28/35x20 Bush Douille 4 collet
25 161168 | o Kugel Ball Bille
26 162019 | o Lenkhebel, vorn Steering lever, front Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-5ST Dacromet.....corvmeusesesesssesern: Tension pin Goupille de serrage
28 107 441 ] Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet....-veuveeeissrsersererions TENSION pin Goupille de serrage
20 161459 | o Seil 8x7000, rot Red rope Cable rouge
30 123389 | o Seil 8x7000, schwarz Black rope Cable noir

E2




ERSATZITEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

12 13 [;314

AE A= 0 15
1 oE= ¢"16 17
2 . : = =
3 6 018
L1 76 & _
21 TN22
—&=l B
= . 3
248459
5o | -
O\ 8o 26
8l = = : %@ P
N7 =2 D 8
|
27 F j ﬂzg
- lr 29
40 9 7 ’
— 5 ® %—930
32 T e :
73S
31 16 \ 34 ©,¢ '
= - [ [
= 0 & O Qe== % ﬁ—@‘ 1%[ 1 '38 H 33
15 33 35 37 ol

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1400 x=VerschleiBiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame Chassis
i 127973 V] Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST DaCrOmMet...ceereereeeresrmenrsorers Tension pin .. Goupille de serrage
2 127972 o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST DacrOmet. .. e etreemcnee Tension pin Goupille de serrage
3 161 159 o Bundbuchse 40W44/55x20 Flange sleeve Douille 4 collet
4 116459 | o 6kt.~-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A. ...covmeerrrrerresessensens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 162078 | o Platte Plate Plague
6 162075 | o Lagerschale. Bearing shell Coquille de coussinet
7 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
8 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A. Verbus-plus Hexagonal DOk et ab s s Boulon hexagonal
9 116118 ] Scheibe DIN 7349-10.5-A3A ‘Washer. Rondelle
10 161 875 0 Getriebe GT20 (siche Tafel 10) Gearbox Engrenage
11 118535 | o Schlauchschelle SG80-100/13 Hose clip Collier pour chambre & air
12 162124 | o Adapterring fiir GT20 ACAPLOL TN eresesrersrerirsrsresnsesrorsrssrssrsnersrssnssssmsnetenssssssbesessabsbns Anneau d' adapteur
13 130203 Zapfwellenschutz, auen P. T. O. shaft protection device Rondelle
14 123188 | o Parabelfeder. Parabola spring. Boulon hexagonal
15 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A ... Washer. Graisseur conique
16 108539 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut. Graisseur conique
17 161910 o Rahmen, hinten Frame, back Chassis, atriére
18 127516 | o Seilrolle Rope pulley Poulie de cible
19 127 399 (] Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST DaCrOMEL . ...sumsmsesrmrrsesseremsenes Tension pin Goupille de serrage
20 161 881 o Lenkwelle, hinten Steering shaft, back Arbre de direction, avant
21 161882 | o Lenkwelle, vorme......covmneee Steering shaft, front Chissis, avant
22 116745 | o Kegelschmiemippel BS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Boulon hexagonal
23 127948 | o Senkschraube DIN 7991-M12x50-8.8-A3A ...cocvvmmrccrcrsrnnracas ... Countersunk screw. Anneau torigue d' étanchéité
25 162035 | o Schutzblech rechts Wheel guard, right Support
26 161 900 0 Rahmen, vome. Frame, front. Chiissis, ammiére
27 162034 | o Schutzblech links Wheel guard, left.. Téle de protection, droite
28 127981 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x140-8.8-A3A eoivevversercrnsnnnes Hexagonal bolt ... Arbre de direction, arriére
20 126 561 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x20-8.8-A3A Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
30 162038 | o Halter. Support Support
31 126771 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A ...ccecremrererennrensenenms Hexagonal bolt Poulie de céble
32 108294 | o Kegelschmiernippel AS 6x1 DIN 71412 Conical grease nipple Ecrou hexagonal
33 161974 | o Flanschlagereinheit Flange housing Boitier de bride
34 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 Supporting plate. Rondelle de support
35 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
36 162 015 o Antriebswelle 1533 ... Drive shaft Arbre d'entrainement
37 162017 4] Kreuzgelenk G2200.......... Universal joint Joint de cardan
38 127979 | o O-Ring 69x5.3 -N-NBR70 DIN 3771 Ring Boulon hexagonal
39 117 831 o Schlauchschelle SA70-30/SKZ Hose clip Collier pour chambre 4 air
40 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A. cevevvecremsrrsrsersereasessns Hexagonal bolt Boulon hexagonal

E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

£1 20

¢ © 2

13

¢ ©
¢ ©

33 34

24
25 'ﬂ_ 25
ol i

© @ © 26

32

L oR. ]

35 36

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1400 x=Verschieifiteil s=Sonderzubehér *=frein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces dusure s=Equipement special ¥=pas de pidce de rechange
Bezeichoung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Fahrwerk, hinten Chassis, back Chissis, arriére
1 162083 | o Rahmenguertriger. Traverse frame structure Poutre traversale de chissis
2 127267 | o Gkt-Mutter DIN 985-M20-8-A3A uurrreemresmrrsrenssssnsersassaseenns Hexagonal mut Ecrou hexagonal
4 116641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ...ccceciererovescssees Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 1213502 | o Bundbuchse 40W44/55x25 . Flange sleeve. Douille & collet
6 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412.......oooeoeceececcvreenae Conical grease nipple .. _........... Graissenr conique
7 127973 | o Spannstift ISO §752- 10x75-A-ST Dacromet. Tension pin Goupilie de serrage
8 127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet. Tension pin Goupille de serrage
9 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A ..o Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10 161202 | o Distanzbuchse Distance Flange sleeve Douille 2 distance
11 161182 | o Bolzen Pin Boulon
12 162049 | o Spurhebel Track lever. - Yevier d'accouplement
13 498057 | o Spurstange Track rod Barre d'accouplement
14 116118 { o Scheibe DIN 7349-10,5 ASA. ... essvssenreeeee e ncoriiens ‘Washer. Rondelle
15 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A..... Hexagonal NUL.....ceeeermmscsnismrmiieerens Eerou hexagonal
16 | 161897 | o Achsschenkel Steering KIICKIE. ..o cieeiss s eemseimens s msesecsnserenrers s sanmssnns e venserenposascas Fusée d'essieu
17 127006 | x Decke 215/65-15 6PR RI CS. Surface Couverture
18 126921 | x Schiauch 215/65-15 Tube Chambre 3 air
19 | 161321 | o Tiefoettfelge 6.001X15 K-ST.BE Drop base rim Jante creuse
20 | 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Hexagonal bolt...urieisiioinns ... Boulon hexagonal
21 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A veeeenr Washer. -Rondelle
22 | 161142 | o Distanzbuchse Distance bushing. Douille d' écartemnent
23 161141 | o Piatte. Plate Plaque
24 124359 | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
25 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. Rondeile
27 150581 | o ‘Warntafel Warming sign Tableau d' avertissement
28 | 130992 | o Leiste Strip Barre
29 127215 | o Klemmbackenpaar..........u.essesssesmrsssmececesssesesssssssresesssnssessessrns Set of 2 clamping jaws Lot de 2 méchoires de serrage
30 | 160316 | o Lasche Tongue Eclisse
31 | 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ....... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
32 161456 | o ‘Warntafelhalter. Warmning sign support Support de tablean d' avertissement
33 108531 } o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ..cciitmmecccrmececrmmsicsssimssssrniossanas Hexagonal nut Ecrou hexagonal
34 | 105421 { o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A ... Washer. Rondelle
35 130265 1 s Beleuchtungshalter Lamp holder. Support d'éclairage
36 | 116615 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x35-8.8-A3A ..vvriremerererereeeemeisracenns Hexagonal bolt Bonlon hexagonal
39 124 687 o Riickstrahler, gelb. Reflector, yellow Catadioptre, jaune
40 127213 0 Riickstrahler, rot. Reflector, red Catadioptre, rouge
41 i61 883 0 ADSCHIUSSKADPE. . .co.eeccctrecreienrsessssmssstaneseceessssssssssemsarassssssencaesrns Sealing hat Chapeau de fermeture
42 127976 | o Rillenkugellager 6306 2RS DING2S........cocemmmsmsmsrmscemsmreeensnssens Grooved ball bearing. Roulement rainuré 4 billes
43 108570 | o Rillenkugellager 6207 2RS DING25......ccmismmmssnirmssmmesissssnronee Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
44 | 107385 | o Sicherungsring 72x2.5 DINGT2..ccviimsssnmininnssmrnnensiianes Snap ring, Circlip intérieur
45 126975 | o ‘Wellendichtring AS 40x72x7 DIN3759 SBAL vttt e sesssains Bague & lévres avec ressort
46 | 127977 | o |Lameilenstopfen..... . Lamellar plug Bouchon & lamelles
47 161903 | o Lenkhebel, hinten Steering lever, back Levier de direction, arriére

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4
F oo g
¥ 9 © 15
2 L . 8 /
o © N |
1 - 5 ™ RO - |
- ey s . 11
gf-r ] 1 a1 = P
- —H —— 413 12
A 1 R 11 IV |1 e &= '
= | T @ g =
. 5 B ' ‘
14 -
© i
2 | © 3 @
. 15
17 || i oo B
| 21© . © 21
=r 22 [] T 23 22[] T 23
8¢ 21 © © 21
19@ | 24
ZOE: ‘E*‘“ﬂ?—-—i——_—ﬂi}lﬁ— —m—

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Tabl(; 'Pian, Tav.

TS 1400 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wearpart *=no spare parts
x=Pieces d'usurc *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidre
Ausleger/Kreisel Qutrigger/Disc Bras levier/Disque
1 127178 | o Spannstift ISO 8752-5%50-A-8T Dactomet- ... urrsessrenesmrssanss Tension pin Goupille de serrage
2 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 SUPPOTHINE PIALE.aeecsisrusrerrrsssmssnssasssrermmssamsessssssssssrasesesseees Rondelle de support
3 162167 | o Arretierklappe Locking flap Clapet d'arrét
4 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 Adjusting washer.... .. Rondelle d' austage
5 150530 | o Bundbirchse 35W39/50x30 Flange sleeve Douille & collet
6 161913 | o Schwenkarm... Swivel am...... Bras pivotant
7 1620695 | o Scheibe 25.5/60/8 verz Washer. Rondelle
8 161 929 0 Platte, links Plate, left Plaque, gauche
9 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A ‘Washer Rondelle
10 126 377 0 6kt.-Schraube DIN 933-M16X40-8.8-A3A cvvvececverrersererererenes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11 162 042 o Konsole.
12 127 987 o 6kt.-Schraube M16x40-100-A3A Verbus-plus -Tipp....eceeesseeses Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 121024 | o Bundbuchse 28/31/39x25 ... Flange sleeve Douille  collet
i4 161929 | o Platte, rechts. Plate, right Plaque, droite
15 116746 | o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412.....cnvnrnssccssnsensenn: Conical grease nipple Graisseur conique
17 161917 | o Achse Axle Essien
18 | 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal rut Ecrou hexagonal
19 122712 o Scheibe 13/30/4 verz Washer. Rondelle
20 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12xX40-8.8-A3A .....ccceeeererrermrmsasusnses Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. Rondelle
22 162 068 o BOLZEIL, .0 eeresarsverermemsssssesenmemsesesesesrasnsssrsesereriassrensrssassssnanenearassses Pin .... Boulon
23 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......ucommeeercsessussses Tension pin Goupille de serrage
24 162184 | o Zugstange Pull rod Barre de traction




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 5

ES




Ersatzteilliste

_ Téfel,— Tal_)le, i’lan; Tav.

*=kein Ersatzteil

TS 1400 x=VerschleiBteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopi/Hohenverstellung.......cevssvenneeneen.. Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur
1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
2 127646 | o PaBscheibe "63x80x0,5 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
2 127645 { o Palischeibe 63x80x0,3 DIN 988 Adjusting washer Rondelle d' austage
2 126320 | o Paflscheibe 63x80x0,1 DIN 988 Adjusting washer. Rondeile d' austage
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring...... Circlip extérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing........ Roulement rainuré  billes
6 127 643 0 Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 Needle bush Roulement 2 aiguilles
7 161706 | © Radsatz Wheel set Jeu de roues
8 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple Graisseur conique
9 | 498071 | o - |Kreiselkopf, vormont ' Rotor head Boitier
10 160365 | o Hohlschraube g Bolt Vis
1 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
12 127796 | © Pafifeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V Fitting spring Ressort d' austage
iq {60355 | o Kreiselnabe. .. Rotor hub. Maoyeu du roter
15 160597 | o Deckel Cover. Couvercle
16 160575 | o Glocke Dome .. Cloche
17 160572 | o Ring, Ring. Anneau
18 127947 | o 6kt.-Schranbe DIN 931-M 12x80-10.9-A3A Verb.-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 124809 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' anstage
19 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
19 124 811 o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN-988 Adjusting washer Rondelle d' austage
20 109494 | o - {Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625 Graoved ball bearing. Roulement rainuré 3 billes
21 160596 | © Distanzrohr Distance pipe Tube décarterment
22 127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625 Grooved ball bearing.. Roulement rainuré a billes
23 124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988.. Support plate Lot de 2 michoires de serrage
24 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
25 160629 | x Abdeckkappe Bearing housing. Carter
26 109148 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70 Ring Anneau torique d' étanchéité
27 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16 Grooved ball thrust bearing Butée 4 rdinuré 3 billes
28 160627 | o Hohenverstellung, komp! Height adjustment Réglage de la hautenr
29 127768 { o Schlauchschelle AL 70-90 CTW4 DIN 3017 Hose clip Collier pour chambre 2 air
30 121 990 o Faltenbalg Bellows. Souffflet

El¢




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV, b
a
i1
of
0 g Ll 33
T . <
5 23 25 28 & ¢ |
i 19 K W
3! 20 | - : i~ : v e —o.__
21722 24 7 \J--

E11




Ersatzteilliste

‘Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1400 x=VerschleiBteil *#=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger Cam plate/Tine arm Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
2 160356 | o Kurvenscheibe Cam plate Disque & came
3 161544 | o Lagerflansch Bearing flange. Bride de palier
4 108545 | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing. Roulement rainuré 4 billes
5 120907 | o PaBfeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V Fitting spring Ressort d* austage
6 160366 [ o Nabe, rechtsdrchend Hub, rotating clockwise Moayen, toumant a droite
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......covccermsecnn. e Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 | o Gelenkstiick Joint piece Piéce d' articulation
9 160617 | o Gleitring Slide ring Annean de glissement
10 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70........ RINE.cccreisisesssssssarersassrrsssissromsssnersreressssssssssessssnensnssoresessinesmansnss Anneau torique d' étanchéité
11 127656 | o 6kt.-Schranbe DIN 931-M 12x90-10.9 A3A _.orrrccrensncenns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 160443 | o Konusscheibe Tapered nut washer. Rondelle de cone
13 160575 | o Glocke Dome Cloche
14 127 564 o okt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 160572 | o Ring RUTIE.c.voercersermsarsrersrtastenmmasnsanenes Ring
16 | 126662 | o _[6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.-plus............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 | 498017 | o Kreiselarm, kompl Rotor arm, cpl. Brass rotatif, cpl.
18 162071 | x Laufrolle .... Roller. Poulie
19 127607 { o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet. Tension pin Goupille de servage
20 161 535 o Steuerhebel Steering lever Levier de commande
21 107453 | o Spannstift 6x45 DIN 1481 Dacromet. Tension pin Goupille de serrage
22 105464 | o Spannstift 10x45 DIN 1481 Dacromet Tension pin Goupille de serrage
23 160557 | o© Lagerrohr. Bearing tube Tube de palier
24 | 160600 | o Bundbuchse 30 W 34/45x25 Flange sleeve Tableau d' avertissement
25 127750 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70 Ring, .. Anneau torique d' étanchéité
26 160992 | o Steuerwelle SidE SHAT ..ueesemsersrscertmserersersmmssersamssrsnsorssssasessssssssesssesssnasmmnsnes Arbre de commande
28 108544 | x Kiappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023......cvveemnessrnes Folding plug Esses d' essien
29 161622 | o _|Zinkentriger 1050 - : ceenees TiNE Arm Support de dents
30 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3 160089 | o Unterlage SUPPOTE.ovrreevernervasssronsrasssrsrsrasassnsnss ... Support
32 161379 | o Klemmstick Clamp Collier
33 160 111 X Federzinken Flexible tine Pointe flexible
34 162058 | x Federzinken Flexible tine. Pointe flexible
35 161965 | o Zinkentriger 1050 TG ATTheuucuersemsssersssrmmrsssssssenssssssersassssssanessssesseressessssssssssssssusn Support de dents

E12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

6 i
17 I\
,
o 1
ﬁ’ o 18
o 12
3
Z 20 .
~ - _ - 19]
5/8{ ,}f {:) Fl \
4 ) i T
T O
= 9 14 15 18
¢ © =%
12 5 ¢ ©0 =%

E13




Ersatzteilliste

Tafél, Tai)'le_,' Plan, Tav.

*=kein Ersatzfeil

TS 1400 x=Verschleifeil s=Sonderzubehdr
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x~Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufriader Axle, track wheel Axe, roue
1 121327 | o AbschluBkappe Sealing hat Chapeau de fermeture
2 i26662 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3 122712 | o Scheibe Washer.... Rondelle
4 126 667 o Laufrad, kompl. 16x6.50-8 .. Track wheel, cpl Roue, cpl.
5 121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR~V 64 Suface Couverture
6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Tube Charbre 4 air
7 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2RS Rim with grooved bell bearing... Jante avec roulement rainuré & billes
8 127570 | o - |PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Adjusting washer........ Rondelle d' austage
9 150084 | o Schutzscheibe, hinten . Protective plate, rear, Plague de protection arriére
10 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
il 123686 | s Schwinge Tappet lever. Levier pivotant
12 161666 | o Achsrohr, geschw. Axle tube, Tube d' essieu
13 160929 | o Achsfithrung Axle guide Guide d' essieu
i4 108 589 4} 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ‘Washer. Rondelle
16 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A. .. cooiiimmarrnriicinns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3. TOIAINE PIUZ. ecucrrreersaisermressussrrerasisssssssimssssersrssssssassaressbasassosses Esses d'essien
18 160686 | o SANEC . cerererrnisecererenerersssneserissnsssmrmsis assasnsrssasssns s sans b emsis sanebees Rod Barre
19 107449 | o Spannstifi ISO 8752-6X30-A-ST Dacrommet......esreeremvesens veeeene TENISION PiD Goupille de serrage
20 | 117363 | o ' Grooved ball bearing Roulement rainuré A billes

Rillenkugellager 6205 2RS DIN625

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

@ 371 © 187 e
190 I 24
- 35 206 L

== 22

35
o

27 i

e 22
i 25

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1400 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieccs d'usurc *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Schwadformer und Hydraulik Swathformer and hydraulic Mouleur d’andains et hydraulique
1 162 240 o Schutztriiger . Guard support. Support protecteur
3 116 637 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x 50-8.8-A3A ..vvvvrererernesecenas Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 122292 | o Druckknebel Compression handle Garrot de pression
5 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ..cuvrrrvrrecmssrssssnsssernnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6 108 531 o] 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
7 162048 | o Schwadformerprofil........cureeeeeersismessemesssss e ssesssssssesessssssares Profile of swathforming tool Profilé de mouleur d'andains
8 161794 | x Schwadtuch Clath... 28 AW . V& . B e Drap d'andains
9 160069 | o Distanzbuchse Arc - shaped guard. Piéce de protection
10 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .vrnericssresssssnssemssssssessasssanens TVASHET e cvarererrremessrrsesrasersrmssssas isssppmsnsiesssssntossunasoss Rondelle
11 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .....ccoiviverreremcenensens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 162010 | o Schwadformeririiger..... Carrier........... . W——— . Bras portant
i3 160500 | o Biigelschraube Stirrup bolt Boulon étrier
14 105 421 o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer. Rondelle
15 162001 o Schutzbogen. Arc - shaped GUAKG........crccemmereisimiessecsssmnssmsesssesmmssessasasvenense Piéce de protection
16 123609 | x Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat
17 122103 | x Schutzkappe Protective cap.... .. Chapeau de protection
8 117772 | o 6kt-Schraube DIN 933-M10X40-8.8-A3A ..oovueeermvermseserereornecs Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A Washer.... Rondelie
20 108 441 o okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ....oiioninereeecressenserosmreeserens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21 161915 | o Bolzen Bolt Boulon
22 162095 | o Scheibe 25.5/60/8 ‘Washer. Rondelle
24 130255 | o Stellring Adjusting ring Bague de réglage
25 107 465 0 Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet Tensioning pin... Goupille de serrage
26 107441 | o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet TenSiONING PHLucsesersrceresssosssessssnmmsmsasssasnsnaremsanes Goupille de serrage
27 161961 | o Druckzylinder Pressure CYlINGer . ... v cucsssammanesssisssssssspsassssssssrsasecssass Vérin de pression
27 162067 | o Dichtsatz fiir 161 455... Set of seals for 161 455 . Jeu de joints pour 161 455
Bei Bestellung von Dichtsitzen fiir Hydraulik-Zylinder.......... When ordering gasket kits for hydraulic cylinders.....coucuvucnes Pour toute commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben please state machine number, hydrauligues, priére d' indiquer le numéro de la machine.
28 123759 § o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl Soupape d'étranglement, double acting, Cpl.....cimesreecsicnns Vanne papillon 3 double effet, cpl.
29 161930 | x Hydraulikschlauch 950 lang Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
30 127980 | o Einstellbare L-Verschraubung ET 10-$ A3C OMDBP....ccnmueee. Adjustable SCIeW fItHNE...oirececereeosersssmessssersessersarmrrasenssassnns Raccord 4 vis en L réglable
31 162077 | x Hydraunlikschlauch 2400 lang Hydraulic hose Flexible hydraulique
32 127978 | o Gerade Schottverschraubung SV10-S/OMD/A3C.....cneeeveees BOIG. cvrsssrimnr s tassssenssserssreses s bssssensressssssaanssress Raccord vissé
33 162165 | x Hydraulikschlauch 3700 lang Hydraulic hose Flexible hydraulique
34 | 126859 | o SVK-Stecker NWI0/8-L/A2K Plug, Fiche
35 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisscur conique
36 115979 0 Scheibe DIN 125-17-A3A ree WBSHIET rverseererrrerrsssssnniserieserssassssessncrasarseserassensrssernsassssmamssress Rondelle
37 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal nut Ecron hexagonal

E16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

94’ 16

NSy
Ve

e/

; E o 1’! 13 22 14

| 3 14 22 13 e @ ==

£©4 ~g$ .ié@
L L — & :
i 5

ﬁs

20
© 7 —— =R
© 8 21¢

E17




Ersatzteillist—e |

Tafel_,“Tablé, Plan, Tav.

TS 1400 : x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nt. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces disure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schutzvorrichtung Protective device Dispositif de protection
1 161325 | o Schwenkschutz Swivel guard Protecteur pivotant
2 121 360 (W] Druckfeder 4x36x63 ; Compression spring Ressort de pression
3 | 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 SUPPOIE PIAC.cuvmsesessesmerrerrrrossssssssessessone Rondelle de support
4 107485 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet........uuemerissiseene Tension pill cueseseseeeneas .. Goupille de serrage
5 161333 | o SCNUZITAECT. o vrrrerssesesrsrmnmmensresssisassersssmsassrmsnsesssssnsassessrsssas rernanes Guard support Support protecteur
6 i16630 | o 6kt.-Schrautic DIN 933-M12x40-8.8-A3Acvvveeommmrecerrermssaarans Hexagonal boll...owmcriecciissssrsnsenss Boulon hexagonal
7 105 186 [ Scheibe DIN 125-13-A34A Washer. Rondelle
8 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Fcrou hexagonal
9 161288 | o Buchse Bushing Douille
10 162002 | o Kurbelhalter: ... Crank holder. Support de manivelle
1 116516 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M8x55-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 150109 | o Leiste Strip Barre
13 108 531 o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecron hexagonal
14 160 500 (4] Biigelschraube - Stirrup bolt. Bonlon étrier
15 161458 | o Schutzbogen Arc - shaped guard Pi2ce de protection
16 161457 | o Schutzbogen Arc - shaped guard Piéce de protection
17 161286 | o Schutztriger. Guard support. Support protecteur
18 116538 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A covvuuueenrrrcerrmsmmnnens Hexagonal bolt..... Boulon hexagonal
19 160214 o Kurbel Crank Manivelle
20 160650 | o Biegsame Welle Flexible shaft Arbre flexible
21 107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
22 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer .... Rondelle

Ei8



10

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE

E13




Ersatzteill_ist;

10

TS 1400 x=Verschleifiteil s=Sonderzubehér *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare patts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Beleuchtung und Sonderzubehdr.....uisnen.. Lighting and special equipment...........ose...... Eclairage et équipement special
1 127725 | s Reparaturset Stecker 8-pol . Repairing set plug Connecteur de réparation
2 161201 | x Hauptkabel 6-pol. 6000 Iang Main cable Cable principal
3 162 092 s Positionsleuchte weiss PL86 Position lamp, white Feu de position, blanc
4 162 090 s Dreikammerleuchte BBS 95 links Three - unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, & gauche
5 162 091 s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, & droite
13 123686 | s Schwinge Tappet lever. . ...Levier pivotant
23 126 859 S SVK-Stecker NW10/8-L/ A2K Plug with socket v Fiche avec manchon
24 127290 | s Einstellbare L-Verschraubung. EVL 8-PL A3C.....ervremererenes Adjustable screw fitting, B, Po— .S Raccord 2 vis en L réglable
25 127476 | s Einstellbare W-Verschraubung. EW 8-PL-0AZK Adjustable screw fitting, : Raccord a vis en W réglable
26 161322 | x - {Hydraulikschlauch DIN20066-2SNONPASO0P...ovvverrsrmremsessseneanns Hydraulic hose.... Flexible hydraulique
27 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C ... Straight thresded joint Raccord 2 vis droit
28 127 951 s SVK-Muffe NW6/8-1 SVK sleeve. Manchon SVK

B2




ERSATZTELLLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY. 11

2220 18 1 4 B 18
» 2
\ 2i
15 - »
— A - o -
L %_ = —Jf
= e =
/ < \
7 / : 2
17 / i I 7
5 [ i?
4 . 6
15 l B -
5 |
; B
Jg ——
18
5 8 10 11 12 8§ 7o oz oA

E21




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. - 11

. x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- ’ x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. ) " x=Pieces d'nsure *=pag de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
503 265| 161 875 Getriebe Walterscheid Gearbox Walterscheid . Engrenage Walterscheid
GT-20 T 1:1 3/8" (6) fiir TS 1400............ for TS 1400 pour TS 1400
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber ... These parts can only be........ crennnne. Cette pidces peuvent seulement
1die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
werden.......o.eeeeeene. reseereerrssnsesnneennenes: SChE1d COMpany......... .. vreeenneeens Walterscheid.
1 502 600 Gehiuse Gear case Carter
2 503 266 Welle Shaft Arbre
3 503 267 Welle. Shaft . Arbre
4 502234 Kegelradsatz Bevel gear pair. Engrenage conigue
5 591 009 Kegelrollenlager 30206 DIN 720 Taper roller bearing Roulement 4 rouleaux coniques
6 590.095 : Rillenkugellager 6206 DIN 625 Single row deep groove ball bearing Roulement 2 billes single rangée
7 593 138 ‘ Radial - Wellendichtring AS 30-62-7NBR DIN 3760...... Radial seal Joint radial
8 506 048 : Sicherungsring 30x1,5 DIN 471 Extemnal circlip Segment d' arrét (arbre)
9 597 172 PaBscheibe 30x42x0,15 DIN 988 % Shim...... Bague d' ajustage
10 | 597030 Pafischeibe 30x42x0,10 DIN 988 Shim Bague d' ajustage
11 597 031 PaBscheibe 30x42x0,30 DIN 988 Shim Bague d' ajustage
12 | 597032 PaBscheibe 30x42x0,50 DIN 988 Shim Bague d' ajustage
i3 593523 Dichtring A 16x20 Cu DIN 7603 Gasket...... Bague d' étanchéité
14 | 594052 Verschlufischraube M 16x1,5 DIN 908-5.8......c.vvceeereeerene Hexagon head plug Bouchon fileté d'obturation
15 502 809 PaBfeder gehiirtet B 8x7x12-045k DING88S...cevecevevrnreees Key, hardened Clavette, trempe
) 596 079 Sicherungsring 62x2 DIN 472 Internal circlip .. Segment d' arrét (alesage)
18 597 052 PaBscheibe 30x62x0,10 DIN 988. Shim Bague d' ajustage
20 | 597056 PaBscheibe 50x62x0,30 DIN 988 Shim Bague d’ ajustage
21 597 054 Pafischeibe 50x62x0,50 DIN 988 Shim Bague d’ ajustage
22 597 055 Pafischeibe 50x62x2,00 DIN 988 Shim Bague d' ajustage
23 | 393754 VerschluBkappe, 110x12 Cap Capuchon
24 | 597163 PaBscheibe 30x42x1,00 DIN 988 Shim Bague d' ajustage
Getriebedl GL-4 SAES0 DIN 51502 0.3 Lueerreeecerevvenrenns Mineral oil...... Huile minerale

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

12

L

(¢
3
|//5 X
["—rP##"____ﬂ,fa*’*'““"'"ﬂdd"”‘;ﬂpﬂd’;rpﬁﬂdé;;ﬂ;;;;;LLung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, indiquer aussi la référence du repeére 1 !

* 4
_ 53
——51" g
- |
i [
N Ca ~\ 71\

. =t
(i

E23




Ersatzteilliste _Ta_fel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- - Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
114 176 | 162 020 Gelenkwelle W2200-SD15-860.................. PTO-shaft Transmission
Diese Ersatzteile konnen nur @iber ..... These parts can only be................... Cette pi€ces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WELAETcoccocmrecvreraeecnsensaccecsrocssosrneesees SCHEIA COMPATY .veennvvroaeesanesaerennesne.. Walterscheid.
1 114176 | Gelenkwelle mit Schutz W2200-8D15-860........cuveserreereen, PTO drive shaft with guard . Transmission avec protecteur
2* . |Innere Gelenkwellenhiilfte mit BUBEIEE. . orereerrrasrerssnsrsasos Inner PTO drive shaft half with outer gnard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-800 ... demi-protecteur extérieur
3x 360984 Auflere Gelenkwellenhilfte mit IANEFET. ..o rvreesrrssrerimsasens Quter PTO drive shaft half inner guard half.........uu....... Demi-transmission extérieure avec
i_pherer Schutzhilfte WH 2200-SD15-785 . . demi-protecteur intérieur
4 368 684 AuBere Schutzhiilfte SDH15-A750-RPE6-K...covecrereerrersesnaens Outer guard half, Shorten SC tube by 60 mm................. Demi-protecteur extérieur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 60 mm kiirzen, SC-Trichter 2 Rippen kiirzen....... Skorten SC cone by 2 ribs 60 mm, Raccourcir cone SC de 2 ondes
5 118782 Innere Schutzhiilfte SDFH15-J680-85.15.500......ccovrueremeunes Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)....oeeece.e. Quick-disconnect yoke. .. Méchoire & verrouillage rapide
i2 339 107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl ... Poussoir de verrouillage rapide, ¢pl.
21 044 439 Kreuzgarnitar, komplett .... Cross and bearing kit, complete ... Bloc croisillon, complet
22 084 099 {Kegel-Schmiemippel BM 8x1 Lubrication NG e isssrrecacaserssssmnsrasrrsrsrenessrssarrsessass Graisseur
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v... Inboard yoke ... Michoire d gorge
24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Goupille Elastigue
25 368 405 Profilrohr; gehidrtet OvH-760 Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
26 054 482 Profilrohr 1-745 Profile thhe.....cmeirminminerrriessscnseemissssssasensessisssasnns Tube profilé
27 | 041068 Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke Machoire 4 gorge
51 365 344 Schutztrichter; n=RP4. Guard cone; n=RP4.. ....Cone protecteur; n=RP4
52 365 305 Schraube 4x10 Screw .. Vis
53 | 359471 Stiitzring.... Reinforcing collar. Bague de renfort
54 | 087279 Gleitring Bearing ring.....coerermncrerrnsesreasaress Bague de glissement
55 198 103 Schutztrichter. Guard cone Cone protecteur
56 | 044321 Haltekette ......... Safety chain Chainette
%0 | 705066 Bedienungsanleitung (West) Service instructions (West) Notice d' emploi
91 104 689 Aufkleber - Gefahrenhinweis Warning decal ... Etiquette d' avertissement

B4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

L1

Ll

e T O TT
m— R ‘“g;/; L

e e et e e o et LAY \ O firs

L J

L? LENGTH COMPRESSED L)

LENGTH OVERALL

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=VerschleiBteil

*=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pice de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
162 086 |Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
W 2100-SC05-1210 .
1 040 188 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 1/8" (6).......... Quick-disconnect yoke Méchaire a verrouillage rapide
2 040116 Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
3 040 444 Rillengabel RG 2100-00a Inboard yoke Machoire a gorge
4 124702 Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Tension pin Goupille de serrage
5 75.06.15 Profilrohr innen (0a Profile tube Tube profilé
7 040 456 .[Rillengabel RG 2100-0a Inboard yoke Michoire a gorge
8 75.12.15 Profilrohr auBen Oa Profile tube TFube profilé
9 359 005 Gleitring, Bearing ring Bague de glissement
11 162131 [ Innere Schuizhalfte Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
12 162132 AuBere Schutzhilfte Outer guard half. Demi-protecteur extériew
14 | 044321 Haltekette Safety chain Chainette
15 162133 Easy - Lock - Schmiemippel Lubrication fitting Graisseur




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 14

O -0 &

E27




Ersatztéiiliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

14

*=kein Brsatzteil

TS 1400 x=VerschleiBteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usire *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a piéce
161740 o Gelenkwelle P.t.o.-shaft. Arbre de transmission
1 102024 | o Gabel mit Briicke Fork with carrier. Fouchette avec bras portant
2 102027 | o Kreuzgarnitur, kompl Double junction set, cpl JYeu de raccordement double en croix, cpl.
11 107459 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST DaCrOmIet. e merercsessrssssesrmssises Tension pin Goupille de serrage
12 102030 | o Profilrohr Profile tube. Tube profilé
13 102 031 o Profilrohr cm Profile tube. . Tube profilé
14 124 702 o Spannstift ISO 8752-8X55-A-ST DaCTOME e.ersrrmerreeseresrererernes Tension pin..... Goupille de serrage
36 162025 | o Gabel mit Briicke Fork with carmier......cueveriiins Fouchette avec bras portant
43 102 033 0 Schale, kompl Shell, cpi....... Coque, cpl.
93 102039 | o Gelenkwellenhalfie . P.t.o.~drive shaft half........ccneernee Demi-transmission
94 102040 | o Gelenkwellenhilfte P.t.o.-drive shaft half.... Demi-transmission
95 102 041 0 Schutzhilfte. Guard Ralf....oocveceveecseceseressssreseaes Demi-protecteur
96 102042 | o Schutzhalfte Guard half Demi-protecisur

E28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 15

o]
O =i
o)

J ¢22 - :
.. o L 3
[I——
7IcBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

L
En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére | !

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=Verschleifteil

*=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
114 179 | 161 874 Gelenkwelle W2102-SC05-540-K32B......... PTO-shaft Transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber ...... These parts can only be......c.ccerveennees Cette pieces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen.......... purchased form the Walter-...............etre achetées chez la maison
werden........... vveesameeerane eevraeerrnreaeeaneen: scheid company.....coeeeeeeereeenees L. Walterscheid.
1 114 179 Gelenkwelle mit Schutz W2102-SC05-540-K32B............. PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhilfte mit AUBErE o iererrrssesonssins Inner PTO drive shaft half with onter guard half.............. Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2102-SC05-486 demi-protecteur extérieur
3% AuBere Gelenkwellenhilfte mit Outer PTO drive shaft half inner guard half.........cccveeeennen Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhélfte WH 2102-SC05-471-K32B . demi-protecteur intérieur
4 118 783 AulBere Schutzhalfte SCH05-A385-85.06.500 Quter guard half, .. Demi-protecteur extérieur
5 368 008 Innere Schutzhilfte SCHO5-T550-RP6-K.........coererereererecese Inner guard half, Shorten SC tube by 170 mm......ceeeeeuser Demi-protecteur intérieur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 170 mm kiirzen, SC-Trichter 1 Rippe kiirzen........ Shorten SC cone by 1 1ib 170 mm, Raccourcir cone SC de 1 onde
11 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6).............. Quick-discennect yoke Méchoire 4 verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 360 848 Sternratsche K32B-2100-1 3/8" (6)ZV M=450 Nm....cco..... Radial pin chitch; independant of direcHon....coemservesseeseer limiteur 4 cames en étoile; indépendant du sens
: drehsinnunabhingig, : of rotation de rotation
21 040116 Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 084 099 |Kegel-Schmiernippel BM 8x1. n Lubrication fitting, Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG 2100-00a. Inboard yoke. Miachoire 4 gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8x50 Spring type straight pin Goupille élastique
25 050974 Profilwelle 00a-450 Profile shaft Arbree profilé
26 | 050063 Profilrohr 0a-435 Profile tube. Tube profilé
27 040 456 Rillengabel RG 2100-0a Inboard yoke. Michoire & gorge
51 117 247 Schutztrichter, Guard cone.. Cone protecteur
32 365 305 Schraunbe 4x10...... Screw Vis
53 359 005 Gleitring Bearing ring.....uue Bague de glissement
54 365 258 Schutztrichter; rs-RPS Guard cone; p=RPS5............ Cone protecteur; n=RP5
55 044 321 Haltekette Safety chain Chainette

E30




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande  Tablean [Node commande Tablean |No de commande Tablean |No de commande Tablean |No de commande Tablean |No de commande  Tableau
102 024 14,01 i08 531 9,13 120 907 6,05 126 667 7,04 127 973 2,01 169 650 9,20 lel 929 4,08
102 025 14,30 108 544 6,28 121 024 4,13 126 771 1,22 127 973 3,07 160 686 7,18 16l 929 4,14
102 027 14,02 108 545 6,04 121 @90 7,07 126 771 2,31 127 976 3,42 160 848 5,27 161 930 8,29
102 030 14,12 108 570 3,43 121 091 7,08 126 859 8,34 127 977 3,46 160 929 7,13 161 961 8,27
102 031 14,13 108 589 1,10 121 092 7,06 126 859 10,23 127 978 8,32 160 992 6,26 16l 965 6,35
102 033 14,43 108 589 2,16 121 327 7,01 126 921 3,18 127 979 2,38 161 098 1,13 16l 974 2,33
102 Q39 14,93 108 588 4,18 121 360 9,02 126 929 9,03 127 980 8,30 lel 121 1,21 162 001 8,15
102 040 14,94 108 3589 7,14 121 502 3,05 126 975 3,45 127 981 2,28 161 141 3,23 162 002 9,10
102 041 14,95 108 589 9,08 121 990 5,30 127 006 3,17 127 987 4,12 161 142 3,22 162 010 8,12
102 042 14,96 108 671 1,07 122 103 8,17 127 178 4,01 130 203 2,13 141 159 2,03 162 015 2,36
105 186 1,11 109 148 5,26 122 292 8,04 127 213 3,40 130 255 1,23 161 168 1,25 162 017 2,37
105 186 2,15 109 180 3,09 122 712 4,19 127 215 3,28 130 255 8,24 161 182 3,11 162 019 1,26
105 186 7,15 109 494 5,20 122 712 7,03 127 222 8,11 130 265 3,35 161 20¢1 10,02 162 034 2,27
105 184 9,07 115 972 5,10 122 805 1,03 127 252 1,02 130 992 3,28 161 202 3,10 162 035 2,25
105 421 3,34 115 979 8,36 123 188 2,14 127 253 1,01 150 (84 7,09 161 286 9,17 162 038 2,30
105 421 8,14 115 989 4,21 123 389 1,30 127 267 3,02 150 109 9,12 161 289 9,09 162 042 4,11
105 421 9,22 116 030 3,26 123 595 6,08 L1277 290 10,24 150 l4de 1,05 161 321 3,19 162 048 8,07
105 464 6,22 116 118 2,09 123 609 8,16 127 399 2,19 150 147 1,04 1ol 322 10,26 152 049 3,12
106 852 5,05 116 118 3,14 123 686 7,11 127 476 10,25 150 293 1,24 lel 325 9,01 162 058 6,34
106 903 3,31 116 118 8,19 123 686 10,13 127 518 2,18 150 530 4,05 161 333 9,05 162 067 8,27
107 385 3,44 116 459 2,04 123 759 8,28 127 564 6,14 150 581 3,27 161 379 6,32 162 068 4,22
107 386 5,01 116 516 9,11 124 053 7,17 127 569 8,05 160 069 8,009 161 382 1,08 le2 071 6,18
107 441 1,28 116 530 7,16 124 330 1,19 127 S70 7,08 160 089 6,31 161 456 3,32 162 (075 2,006
107 441 8,26 116 538 9,18 124 330 5,23 127 607 6,19 160 111 4,33 16l 457 9,16 162 077 8,31
107 449 7,19 116 607 3,25 124 359 3,24 127 643 5,06 160 214 9,19 161 458 9,15 162 078 2,05
107 453 6,21 116 615 3,36 124 508 2,08 127 644 5,02 160 316 3,30 161 459 1,29 162 083 3,01
107 464 9,21 116 630 1,12 124 517 3,21 127 645 5,02 160 365 5,10 161 535 6,20 ig2 090 10, 04
107 465 1,27 116 630 4,20 124 317 4,09 127 b4b6 5,02 160 443 6,12 161 544 6,03 162 091 10,05
107 465 4,23 116 630 9,06 124 687 3,39 127 656 6,11 160 500 8,13 161 622 6,29 162 092 10,03
107 465 8,25 116 637 8,03 124 702 12,04 127 725 10,01 160 500 9,14 161 666 7,12 162 085 4,07
107 465 9,04 116 641 3,04 124 702 14,14 127 750 6,25 160 555 5,14 161 706 5,07 162 095 8,22
107 469 14,11 116 699 8,37 124 809 5,19 127 762 5,22 160 556 6,02 161 740 13,00 162 124 2,12
108 292 1,20 116 746 2,22 124 810 5,19 127 764 5,24 160 557 6,23 161 794 8,08 162 131 12,11
108 292 3,06 1316 746 4,15 124 811 5,19 127 765 6,01 160 566 6,06 161 875 2,10 162 132 12,12
108 292 5,08 116 749 5,11 126 242 2,34 127 767 6,10 160 572 5,17 161 881 2,20 162 133 12,15
108 292 6,07 117 245 1,18 126 242 4,02 127 768 5,29 160 572 6,15 161 882 2,21 162 165 8,33
108 292 7:10 117 363 7,20 126 242 5,04 127 796 5,12 160 575 5,16 lel 883 3,41 162 167 4,03
108 292 8,35 117 772 2,40 126 320 5,02 127 807 1,19 160 575 6,13 161 897 3;16 162 173 1,06
108 294 2,32 117 772 8,18 126 377 3,20 127 947 5,18 160 586 5,21 16l 900 2,26 162 184 4,24
108 441 2,07 117 831 2,39 126 377 4,10 127 948 2,23 160 597 5,15 161 903 3,47 162 224 1,09
108 441 3,15 118 555 2,11 126 383 6,30 127 950 10,27 160 600 6,24 lel 910 2,17 162 240 8,01
108 441 8,20 118 602 2,35 126 561 2,29 127 951 10,28 160 617 6,09 161 913 4,06 498 017 6,17
108 531 3,33 118 602 5,03 126 662 6,16 127 972 2,02 160 627 5,28 161 215 8,21 498 057 3,13
108 531 8,06 120 585 4,04 126 662 7,02 127 972 3,08 160 629 5,25 161 917 4,17 498 071 5,09

E31




o e e

 Ersatzteilliste N
NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS :
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table jPartno Table
No de commande  Tableau {No de commande  Tableau |No de commande  Tablean |[No de commande  Tablezu {No de commande  Tablesu }No de commande  Tablean {No de commande  Tableau
e 365 344 12,51
WALTERSTHEID | 260 008 15,05
o 368 405 12,25
368 684 12,04
502 234 11,04
020 600 15,24 502 600 11,031
020 614 12,24 502 809 11,15
040 116 13,02 503 266 11,02
040 116 15,21 503 287 11,03
040 154 15,11 390 095 11,06
040 188 13,01 591 009 11,05
040 444 13,03 593 1138 11,07
040 444 15,23 593 523 11,13
040 456 13,07 583 754 11,23
040 4586 15,27 594 052 11,14
041 049 12,11 596 048 11,08
041 065 12,23 596 079 11,17
041 068 i2,27 597 030 11,10 o~
044 321 12,56 597 031 11,11
044 321 13,14 597 032 11,12
044 321 15,55 597 052 11,38
044 439 12,21 597 054 11,21
050 063 15,26 597 055 11,22
050 974 15,25 597 056 11,20
054 482 12,26 597 163 11,24
0B84 099 12,22 597 172 11,09
084 099 15,22 705 Q66 12,90
087 279 12,54 75.06.15 13,05
104 689 12,91 75.12.15 13,08
114 176 12,01
114 179 15,01
117 247 15,51
118 782 12,05
118 783 15,04
188 103 12,55
339 107 12,12
339 107 15,12
359 005 13,09
359 005 15,53
359 471 12,53
360 848 15,13
365 258 15,54
365 305 12,52
365 305 15,52 £32




